3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 66020710048, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 100 (STO) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.000 (PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁ.

4 17 99 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4.950
(CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

17 - 85 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 4250,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 TAK

4 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 17 - STRĘBSKI 

2.Imiona 17 - MICHAŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

17 - 88013105596, ------